


Edição 661 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EKWANX9T-EDO8TPK7-VJ47RAKQ-OI7MSQKV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2021-PP- 

Registro de Preços 
 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 006-2021-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para contratação de empresa 
do ramo pertinente para o fornecimento de gêneros alimentícios que irão compor os 
kits de alimentação escolar, para atender aos alunos da rede educacional do 
município de Rio Real, Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 
10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor das 
empresas: QUALE ALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ: 
27.302.334/0001-76, vencedora dos Itens 02, 03, 06 e 07 com o valor global de R$ 

166.986,70 (cento e sessenta e seis mil novecentos e oitenta e seis reais e setenta 
centavos), BOM SUCESSO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 
28.812.689/0001-78 vencedora dos Itens 04 e 08 com o valor global de R$ 
138.628,80 (cento e trinta e oito mil seiscentos e vinte oito reais e oitenta centavos), 
MAXX COMERCIAL DE ALIMENTOS E LIMPEZA EIRELI - CNPJ: 39.903.640/0001-
47 vencedora dos Itens 05 e 09 com o valor global de R$ 48.074,55 (quarenta e oito 
mil setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) e SUPERNUTRE 
COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 12.982.763/0001-64 vencedora do Item 01 com o 
valor global de R$ 28.799,68 (vinte e oito mil setecentos e noventa e nove reais e 
sessenta e oito centavos). Rio Real/BA, 10 de março de 2021, Antônio Alves dos 
Santos - Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 661 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: EKWANX9T-EDO8TPK7-VJ47RAKQ-OI7MSQKV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2021-PP- 

Registro de Preços 
 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 011-2021-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual 
contratação para o fornecimento contínuo de gêneros alimentícios (congelados e 
frios) para manutenção das demandas da Secretaria Municipal do Trabalho e Ação 
Social, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação – 
Departamento de Educação e Departamento de Cultura do Município de Rio Real – 
Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o 
que consta no referido processo, em favor das empresas: BOM SUCESSO 
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 28.812.689/0001-78, vencedora dos 

Itens: 01 com o valor de R$ 28.767,20 (vinte e oito mil setecentos e sessenta e sete 
reais e vinte centavos), do Item 02 com o valor de R$ 26.458,90 (vinte seis mil 
quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos), do Item 03 com o valor 
de R$ 4.080,30 (quatro mil e oitenta reais e trinta centavos), do Item 04 com o valor 
de R$ 31.761,45 (trinta e um mil setecentos e sessenta e um reais e quarenta e 
cinco centavos), do Item 05 com o valor de R$ 4.264,20 (quatro mil duzentos e 
sessenta e quatro reais e vinte centavos), do Item 06 com o valor de R$ 8.305,50 
(oito mil trezentos e cinco reais e cinquenta centavos) e do Item 07 com o valor de 
R$ 5.330,45 (cinco mil trezentos e trinta reais e quarenta e cinco centavos) 
totalizando o valor global de R$ 108.968,00 (cento e oito mil novecentos e sessenta 
e oito reais). Rio Real/BA, 10 de março de 2021, Antônio Alves dos Santos - 
Prefeito. 

 

 

 

 

 

Edição 661 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: EKWANX9T-EDO8TPK7-VJ47RAKQ-OI7MSQKV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 004-2021-PP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010-2021-PP 

 
 
 
CONTRATADA: WORLD COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 
EIRELI, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 19.796.664/0001-37, com 
sede na Rua Alberto Nogueira, nº 23, Centro, Irará - BA. Neste ato representada 
por Thiago de Santana Xavier, residente e domiciliado à Rua Alberto Nogueira, 
23, Centro, Irará - BA. 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviço de Recarga de Toner 

para Impressoras Laser e Recarga de Cartuchos para Impressoras Jato de Tinta que 
integram o patrimônio da Prefeitura municipal de Rio Real – Estado da Bahia. 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 133.794,04 (cento e trinta e três mil setecentos e 

noventa e quatro reais e quatro centavos)  

DATA DO CONTRATO: 08/03/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

Edição 661 | Ano 4
10 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: EKWANX9T-EDO8TPK7-VJ47RAKQ-OI7MSQKV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO


		2021-03-10T15:29:17-0300




